

Vinsys IT Services India Limited

(Formerly known as Vinsys IT Services India Private Limited)

Registered Office: S. No. 28/11-12 | 'Shivaji Niketan' | CTS No. 458A | Tejas Housing Society | Near Mantri Park | Behind Dhondiba Sutar Bus Stand | Kothrud | Pune - 411 038. Maharashtra, INDIA.

Contact: +91-20-25382807/43 | Website: www.vinsys.com CIN: L72200PN2008PLC131274 | Email: vinsys@vinsys.com

Date: 8 September 2025

To, Listing Compliance Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Bandra East, Mumbai-400051

Respected Sir/Ma'am

<u>Sub.: Newspaper advertisement of 17th Annual General Meeting of members of Vinsys</u> IT Services India Limited

Ref.: Vinsys IT Services India Limited (Symbol / ISIN: VINSYS / INEOOSJ01014)

With reference to the captioned subject, we would like to inform you that the notice of 17th Annual General Meeting (AGM) of the Company was published on Monday, September 08, 2025, in "Financial Express" in English language newspaper and "Loksatta" in Marathi Language newspaper.

Further, pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Schedule III, kindly note that the Company had completed the process of issuing notice of AGM to the members along with Annual Report for the Financial Year 2024-2025 and instructions for e-voting and attaining AGM through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OVAM) on Monday, September 08, 2025.

Please find enclosed the copy of newspaper advertisement of the AGM and instructions for evoting VC/OAVM.

You are requested to take the same on your records.

For Vinsys IT Services India Limited

Vikrant Patil Chairman and Managing Director DIN 00325383

Place: Pune Encl: As above



Vinsys IT Services India Limited

(Formerly known as Vinsys IT Services India Private Limited)

Registered Office: S. No. 28/11-12, 'Shivaji Niketan', CTS No. 458A, Tejas Housing Society, Near Mantri Park, Kothrud, Pune - 411038, Maharashtra, India.

Contact: +91-20-25382807/43, Website: www.vinsys.com CIN: L72200PN2008PLC131274, Email: vinsys@vinsys.com

Notice of the 17th Annual General Meeting of the Company and E-voting

NOTICE is hereby given that the 17th (Seventeenth) Annual General Meeting (AGM) of Members of Vinsys IT Services India Limited will be held on **Tuesday, 30 September 2025 at 11:00 a.m. (IST)** through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM"). The venue of the AGM shall be deemed to be the Registered Office of the Company i.e. S. No. 28/11-12, Shivaji Niketan, CTS No. 458A, Tejas Housing Society, Near Mantri Park, Behind Kothrud Bus Stand, Kothrud, Pune 411038, Maharashtra.

In accordance with the Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020 and subsequent circulars issued in this regard and latest being 09/2024 dated September 19, 2024, ("MCA Circulars") and Circular no. SEBI/HO/ CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and subsequent circulars issued in this regard and latest being SEBI Master Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/0155 dated November 11, 2024, issued by the Securities Exchange Board of India ("SEBI Circular"), the Notice of the Annual General Meeting (AGM) along with Annual Report 2024-25 will be sent through electronic mode only to those Members whose email addresses are registered with the Company / Depositories. A Member may note that Notice and Annual Report 2024-25 will be uploaded on the website of the Company at www.vinsys.com, website of the National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and website of National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com. Additionally, a letter providing the web-link, including the exact path, where the complete details of Notice and Annual Report will be also dispatched to those shareholder(s) who have not registered their e-mail addresses with Company / registrar and share transfer agent / depository(ies) / depository participant(s).

Members whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Tuesday, September 23, 2025, ("Cut-off date"), shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting on the AGM.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rules made thereunder (as amended) and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, (as amended) and above-mentioned MCA Circulars & SEBI Circulars, the Company is providing the facility of remote e-voting and e-voting on the date of the AGM to its Members in respect of the businesses to be transacted at the AGM. For this purpose, the Company has entered into an agreement with NSDL for facilitating voting through electronic means.

The remote e-voting will commence on 9:00 a.m. on Saturday, September 27, 2025, and will end on 5:00 p.m. on Monday, September 29, 2025. During this period, the Members of the Company holding shares as on Cut-off date may cast their vote electronically (Remote E-Voting). Members may note that

- a) the remote e-voting module shall be disabled by NSDL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently;
- b) the facility of e-voting shall be made available at the 17th AGM; and
- c) the members who have cast their vote by Remote E-Voting prior to the $17^{\rm th}$ AGM may also attend the $17^{\rm th}$ AGM but shall not be entitled to cast their vote again. Detailed procedure for Remote E-Voting / e-voting is provided in the Notice of the $17^{\rm th}$ AGM.

Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on the **cut-off date i.e., Tuesday, September 23 2025**, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.com or compliance@vinsys.com. However, if you are already registered with NSDL for Remote E-Voting then you can use your existing user ID and password for casting your vote. If you forgot your password, you can reset your password by using "Forgot Password" option available on www.evoting.nsdl.com.

In case of any queries for e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on 022-48867000 or send a request at evoting.nsdl.com. Members may also contact Company Secretary of the Company at the registered office of the Company or may write an e-mail to compliance@vinsys.com for any further clarification.

Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM. In case the shareholders / members have any queries or issues regarding participation in the AGM, you can write an email to evoting@nsdl.com or call on: 022-48867000. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purposes of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

For, Vinsys IT Services India Limited

Sd/-

400

Gayatree Karandikar Company Secretary

Place : Pune

Date: 5 September 2025









🎗 🖡 पुणे, सोमवार, ८ सप्टेंबर २०२५





विन्सिस आयटी सर्व्हिसेस इंडिया लिमिटेड

(पूर्वीच्या विन्सिस आयटी सर्व्हिसेस इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड या नावाने ओळखली जाणारी) नोंदणीकृत कार्यालय : स. नं. २८/११–१२, शिवाजी निकेतन, सीटीएस नं. ४५८ए, तेजस हौसिंग सोसायटी, मंत्री पार्कजवळ, कोथरुड, पुणे – ४११०३८, महाराष्ट्र, इंडिया फोन : +९१–२०–२५३८२८०७ / ४३, संकेतस्थळ : www.vinsys.com सीआयएन :L72200PN2008PLC131274 ई-मेल : vinsys@vinsys.com

कंपनीची १७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि ई-व्होटिंगची सूचना

यानुसार सूचना देण्यात येते की, विन्सिस आयटी सर्व्हिसेस इंडिया लिमिटेड च्या सभासदांची १७ वी (सतरावी) वार्षिक सर्वसाधारण सभा (''एजीएम'') मंगळवार ३० सप्टेंबर, २०२५ रोजी, सकाळी ११.०० वाजता भारतीय प्रमाणवेळ व्हीडीओ कॉन्फरन्सिंग (''व्हीसी'') / अन्य दृक श्राव्य माध्यमांद्वारा (''ओएव्हीएम'') आयोजित करण्यात येणार आहे. या बैठकीचे ठिकाण कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय म्हणजे स. नं. २८/११–१२, शिवाजी निकेतन, सीटीएस नं. ४५८ ए, तेजस हौसिंग सोसायटी, मंत्री पार्कजवळ, कोथरुड बस स्टॅंड मागे, पुणे – ४११०३८ हे असेल.

कंपनी व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेल्या दिनांक ८ एप्रिल २०२० रोजीच्या परिपत्रक क्रमांक १४/२०२० आणि या संदर्भात जारी केलेल्या त्यानंतरच्या परिपत्रकांपैकी नवीनतम ०९/२०२४ दिनांक १९ सप्टेंबर २०२४ रोजीच्या (''एमसीए परीपत्रके'') आणि सिक्युरिटीज ॲण्ड एक्स्चेंज ऑफ इंडियाने जारी केलेल्या दिनांक १२ मे २०२० रोजीचे परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 आणि या संदर्भात जारी केलेल्या त्यानंतरच्या परिपत्रकांपैकी नवीनतम सेबी मास्टर परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/CFD/PoD2/ CIR/P/0155 दिनांक ११ नोव्हेंबर २०२४ रोजीच्या (''सेबी परीपत्रके'') नुसार, वार्षिक सर्वसाधारण सभैची सूचना (''एजीएम'') आणि वार्षिक अहवाल २०२४–२५ फक्त अशा सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवले जाईल ज्यांचे ईमेल पत्ते कंपनी/डिपॉझिटरीजकडे नोंदणीकृत आहेत. सभासदांनी नोंद घ्यावी की, सूचना आणि २०२४–२५ चा वार्षिक अहवाल कंपनीच्या वेबसाइट www.vinsys.com वर, नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडची वेबसाइट www.nseindia.com वर आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) ची वेबसाइट www.evoting.nsdl.com वर अपलोड केला जाईल. याव्यतिरिक्त, वेब–लिंक प्रदान करणारे एक पत्र, ज्यामध्ये संपूर्ण सभैची सूचना आणि वार्षिक अहवाल कुठे मिळेल याचा अचूक मार्ग समाविष्ट असेल, अशा शेअरहोल्डर्सना पाठवले जाईल ज्यांची र्द्यांचे ई–मेल पत्ते कंपनी / रिजस्ट्रार ॲण्ड शेअर ट्रान्सफर एजंट/डिपॉझिटरी(ज्)/डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटस् यांच्याकडे नोंदणीकृत केलेले नाही.

ज्या सभासदांची नावे मंगळवार दिनांक २३ सप्टेंबर २०२५ रोजीच्या (''कट ऑफ डेट'') रजिस्टर ऑफ मेंबर्समध्ये किंवा रजिस्टर ऑफ बेनिफिशिअल ओनर्स जे डिपॉझिटरीज यांच्याकडे आहे, त्यांनाच फक्त दूरस्थ ई–मतदान तसेच एजीएमच्या वेळी ई–मतदान करण्याची सुविधा असेल.

कंपनीज् ॲक्ट, २०१३ चे कलम १०८ आणि त्यासह वाचल्या जाणाऱ्या सेबी (लिस्टिंग ऑब्लीगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन्स २०१५ चे रेग्युलेशन ४४ मधील (दुरुस्त केल्यानुसार) आणि वर नमूद करण्यात आलेली एमसीए परिपत्रके आणि सेबी परिपत्रके मधील तरतुदींनुसार कंपनी एजीएममध्ये पार पाडावयाच्या कामकाजाच्या संदर्भात आपल्या सभासदांना दूरस्थ ई–मतदान आणि एजीएमच्या वेळी मतदान करण्याची सुविधा प्रदान करीत आहे. या कारणासाठी कंपनीने एनएसडीएल बरोबर इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने मतदान करण्याची सुविधा प्राप्त करण्यासाठी करार केला आहे.

दूरस्थ ई-मतदान **शनिवार २७ सप्टेंबर २०२४ रोजी सकाळी ९.०० वाजता** सुरु होईल आणि **सोमवार २९ सप्टेंबर २०२५ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजता** समाप्त होईल. या कालावधीत जे सभासद कट-ऑफ तारखेला समभाग धारण करीत आहेत त्यांना इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने (दूरस्थ ई-मतदान) मतदान करता येईल. सभासदांनी कृपया नोंद घ्यावी की,

- व्रस्थ ई-मतदान यंत्रणा वर नमूद करण्यात आलेल्या वेळ आणि तारखेनंतर मतदानासाठी एनएसडीएल कडून बंद करण्यात येईल. आणि सभासदाने ठरावावर एकदा मतदान केले की, त्या सभासदास त्यानंतर त्यामध्ये बदल करता येणार नाही
- ब) ई-मतदानाची सुविधा १७ व्या एजीएमच्या वेळी उपलब्ध असेल आणि
- क) ज्या सभासदांनी १७ व्या एजीएमच्या आधी त्यांचे मतदान दूरस्थ ई-मतदान पध्दतीने केलेले आहे त्यांना देखील १७ व्या एजीएमला उपस्थित राहता येईल, पण त्यांना पुन्हा मतदान करता येणार नाही. दूरस्थ ई-मतदान / ई-मतदानाच्या प्रक्रियेची सविस्तर माहिती १७ व्या एजीएमच्या सूचनेत देण्यात आली आहे.

ज्या सभासदाने एजीएमची सूचना रवाना करण्यात आल्यानंतर कंपनीचे समभाग प्राप्त केले आहेत आणि कट-ऑफ-डेटला म्हणजे मंगळवार दि. २३ सप्टेंबर २०२५ रोजी ते समभाग धारण करीत आहेत, त्यांना evoting@nsdl.com किंवा compliance@vinsys.com वर विनंती करुन लॉग-इन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करता येईल. मात्र आपण अगोदरच एनएसडीएल वर नोंदणीकृत असाल तर तुम्ही मतदान करण्यासाठी तुमचा सध्याचा यूजर आयडी आणि पासवर्ड वापरता येईल. जर तुम्ही तुमचा पासवर्ड विसरला असाल तर तुम्हास www.evoting.nsdl.com वर फरगॉट पासवर्ड हा पर्याय वापरुन तुमचा पासवर्ड पुन्हा तयार करता येईल.

ई–मतदानाच्या संदर्भात शंका असल्यास आपण नेहमी विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यूज) आणि ई–व्होटिंग मॅन्युअल फॉर शेअरहोल्डर्स <u>www.evoting.nsdl.com</u> च्या डाऊनलोड सेक्शनमध्ये उपलब्ध आहेत ते पाहू शकता किंवा फोन नं. ०२२– ४८८६७००० किंवा <u>evoting@nsdl.com</u> वर विनंती पाठवू शकता. सभासदांना कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात कंपनी सचिव यांच्याशी संपर्क साधता येईल किंवा आणखी स्पष्टीकरण हवे असल्यास <u>compliance@vinsys.com</u> वर ई–मेल पाठवता येईल.

सभासदांना एजीएम ला फक्त व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेमार्फत उपस्थित राहता येईल. एजीएममध्ये सहभागी होण्याबाबतच्या सूचना एजीएमच्या सूचनेत देण्यात आल्या आहेत. जर समभाग धारक / सभासद यांना एजीएममध्ये सहभागी होण्याबाबत काही शंका िकंवा विषय असतील तर त्यांनी evoting@nsdl.com वर ई-मेल पाठवावे िकंवा ०२२-४८८६७००० वर फोन करावा. जे सभासद व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारा बैठकीस उपस्थित राहणार आहेत त्यांच्या उपस्थितीची नोंद कंपनीज् ॲक्ट २०१३ चे कलम १०३ अनुसार सभेचा कोरम निश्चित करण्यासाठी केली जाईल.

विन्सिस आयटी सर्व्हिसेस इंडिया लिमिटेड साठी

सही/-

गायत्री करंदीकर

कंपनी सचिव

स्थळ : पुणे दिनांक : ५ सप्टेंबर, २०२५